1 (viens) Tualetes tīrīšanas putas DOMESTOS Floral, 435 ml; 

5.1.2.8. 1 (viens) Universāls izsmidzināms tīrīšanas līdzeklis CIF, 750 ml; 

5.1.2.9. 1 (viens) Veļas mazgāšanas līdzeklis COCCOLINO Wonder Wash Speed Clean, 1,48 l. 

5.2. Balvu fonda vērtība ir 3036,44 EUR (trīs tūkstoši trīsdesmit seši eiro, 44 centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura fiziska persona. 

https://unileverloterijas.lv/lv

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2026. gada 10. februāra līdz 2026. gada 9. 

martam jāiegādājas vismaz 1 (viens) “Cif”, “Domestos” vai “Coccolino” zīmola produkts kādā